
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: 5008MG

Seite 1/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:17:29 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: 5008MG

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
266283-4

Hex. Socket Head Bolt  M8x20
1 N/A

2
224409-4

OUTER FLANGE   35
1 N/A

3
224412-5

Inner Flange  35
1 N/A

3.2
224473-5

INNENFLANSCH 35  HS7601
1 N/A

4
257279-6

RING  17
1 N/A

5
961201-4

RETAINING RING  S-42
1 N/A

6
266398-7

TAPPING SCREW BIND CT 4X12
1 N/A

7
272258-3

Lever  37
1 N/A

8
318175-4

SAFETY COVER
1 N/A

9
231848-1

TENSION SPRING  4
1 N/A

10
345422-0

PODLOŽKA 4131
1 N/A

10.2
346880-3

Scheibe  4131
1 N/A

11
285848-3

BEARING RETAINER  23-36
1 N/A

12
211275-8

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6003DDW
1 N/A

12
210301-0

BALL BEARING  6003DDW
1 N/A

12.2
210301-0

BALL BEARING  6003DDW
1 N/A

13
911223-4

SKRUTKA M5x16
2 N/A

14
318056-2

BEARING BOX
1 N/A

15
324690-8

Spindle
1 N/A

16
226662-8

HELICAL GEAR 43
1 N/A

17
211031-6

LOŽISKO GULIČKOVÉ 608LLB
1 N/A

18
213623-7

O RING  46
1 N/A

19
596289-1

Field Ass'y  240V
1 N/A

20
266397-9

TAPPING SCREW BIND  5x50
2 N/A

21
419548-5

BAFFLE PLATE
1 N/A

22
211031-6

LOŽISKO GULIČKOVÉ 608LLB
1 N/A

23
681625-5

IZOLACNA PODLOZKA   HM0810
1 N/A

24
517763-6

Armature Ass'y  220V
1 N/A

24 *** INC. 22,23,25,29,30
N/A

25
240003-4

KOLESO VENTILÁTORA   80  2702/DA4030/TW1
1 N/A

26
231297-2

PRUŽINA 9  LS1030/1040F/LH
1 N/A

27
345717-1

Shaft lock
1 N/A

28
286275-7

Cap
1 N/A

29
267280-3

FLAT WASHER  15  new
1 N/A

30
211236-8

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6002DDW novE
1 N/A

31
261132-0

URETHANE WASHER  26
1 N/A

32
188446-1

BLADE CASE SET
1 N/A

32 *** INC. 33
N/A

33
819234-2

MAKITA logo plate
1 N/A

34
251247-1

+ PAN HEAD SCREW M6X20
1 N/A

Seite 2/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:17:29 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: 5008MG

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

35
262552-1

Rubber Sleeve  6
1 N/A

36
419553-2

Handle cover
1 N/A

37
665865-3

KÁBEL N5900BITD101
1 N/A

38
682564-2

CORD GUARD
1 N/A

39
266326-2

SKRUTKA SAMOREZNÁ   
2 N/A

40
687124-5

DRŽIAK KÁBLA MT240/953T955
1 N/A

41
654531-7

SVORKOVNICA  HT-345
1 N/A

42
631710-4

Light circuit
1 N/A

43
645200-1

ODRUSOVACI KONDENZATOR
1 N/A

44
651189-3

SWITCH TG933TN-2
1 N/A

45
158100-1

Motor housing complete
1 N/A

46
266326-2

SKRUTKA SAMOREZNÁ   
5 N/A

47
331719-3

PIPE 9
1 N/A

48
941201-0

PODLOŹKA  8  941201-0
1 N/A

49
272253-3

Lever
1 N/A

50
252199-9

HEX. NUT M8-13
1 N/A

51
257953-6

BOW STOP RING  E-12
1 N/A

52
188448-7

REAR COVER SET
1 N/A

52 *** INC. 54
N/A

53
266326-2

SKRUTKA SAMOREZNÁ   
2 N/A

54
819237-6

MAKITA logo label
1 N/A

55
911268-2

SKRUTKA  M5x45  911268-2
3 N/A

56
863999-8

Name Plate    5008MG
1 N/A

57
419550-8

FRONT GRIP
1 N/A

58
643650-4

VIECKO DRZIAKA UHLIKOV 6,5x18
2 N/A

59
181044-0

UHLÍKY CB-153 (CB-152)  1200
1 N/A

60
257953-6

BOW STOP RING  E-12
1 N/A

61
272253-3

Lever
1 N/A

62
252199-9

HEX. NUT M8-13
1 N/A

63
941201-0

PODLOŹKA  8  941201-0
1 N/A

64
345835-5

ANGULAR GUIDE
1 N/A

65
256480-0

Shoulder Pin  6-7
1 N/A

65
256511-5

SHOULDER PIN 6-7
1 N/A

65.2
256511-5

SHOULDER PIN 6-7
1 N/A

66
257759-2

SLEEVE  6
1 N/A

67
941101-4

PODLOZKA 5
1 N/A

68
922261-1

HEX. SOCKET HEAD BOLT M5x40
1 N/A

69
266396-1

FLAT HEADSQUARE NECKBOLT M8
1 N/A

70
331719-3

PIPE 9
1 N/A

71
345833-9

DEPTH GUIDE
1 N/A

Seite 3/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:17:29 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: 5008MG

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

72
256480-0

Shoulder Pin  6-7
1 N/A

72
256511-5

SHOULDER PIN 6-7
1 N/A

72.2
256511-5

SHOULDER PIN 6-7
1 N/A

73
266237-1

CAP SQUARE NECK BOLT  M8x90
1 N/A

74
266229-0

HEX. SOCKET SET SCREW  M5x8
1 N/A

75
158423-7

Base Complete
1 N/A

76
266229-0

HEX. SOCKET SET SCREW  M5x8
1 N/A

77
251370-2

PAN HEAD SCREW  M5
1 N/A

78
419549-3

DIAL  27
1 N/A

79
216008-6

GUĽKA OCEĽOVÁ  4
1 N/A

80
233314-4

PRUŽINA PRÍTLAČNÁ 4  6827
1 N/A

81
266229-0

HEX. SOCKET SET SCREW  M5x8
1 N/A

82
251858-2

SKRUTKA M6x15
1 N/A

83
253811-4

PODLOŽKA  5  253811-4
1 N/A

85
450351-5

Spacer
2 N/A

1001
164095-8

GUIDE RULE
1 N/A

1002
783204-6

HEX. WRENCH 6
1 N/A

1003
450079-5

DUST NOZZLE
1 N/A

1004
911223-4

SKRUTKA M5x16
1 N/A

1005
D-29050

T.C.T.SAW BLADE 210X30X24T
1 N/A

1006
821552-6

CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE4)
1 N/A

1006.2
821552-6

CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE4)
1 N/A

1007
837657-2

INNER TRAY
1 N/A

1008
800X30-3

5008MGJ INDICATION LABEL
1 N/A

1009
800X31-1

5008MGJ PLASTIC CASE LABEL
2 N/A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Seite 4/4

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:17:29 AM / 

http://www.tcpdf.org

